
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Šenov u Nového Jičína 22. 12. 2022 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel: 

VOP CZ, s.p. 

IČO: 00000493  

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Veřejná zakázka – VZMR/040/3/2022 Dodávky pro projekt Taros V3 dotační titul PYRO – 

část 1 

 

Zadavatel: 

  

Ruší výběrové řízení: VZMR/040/3/2022 Dodávky pro projekt Taros V3 dotační titul 
PYRO – část 1.    

 

Odůvodnění.  

Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení VZMR/040/3/2022 Dodávky pro projekt 
Taros V3 dotační titul PYRO, a to v části 1. Vzhledem k tomu, že šlo o režim veřejné zakázky 
malého rozsahu, nebyl zadavatel povinen zadat tuto zakázku v rámci zákonného zadávacího 
řízení. Zadavatel však byl povinen dodržovat zásady podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   

V rámci zadávací dokumentace k této veřejné zakázce si zadavatel vymínil, že „si vyhrazuje 
právo zadávací řízení (pozn. výběrové) zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 
uzavření smlouvy“. 

V rámci tohoto výběrového řízení došlo dne 31. 10. 2022 k rozhodnutí o výběru dodavatele 
TG  Drives, s.r.o., IČO: 60738821 se sídlem Olomoucká 1290/79, 627 00 Brno – Černovice. 
Jelikož se však zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení výběrového řízení ve zbylém rozsahu 
(když zbylé části výběrového řízení již byly zrušeny), je uvedené rozhodnutí bez dalších účinků. 
Zadavatel má za to, že postupoval v tomto případě maximálně transparentně.   

Poučení: 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto rozhodnutí.  

Ing. Roman Dudaš,  
ředitel nákupu a logistiky 

Číslo jednací  Vyřizuje / e-mail  

VZMR/040/3/2022  Ing. Anna Macháňová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2022-12-23T16:16:21+0100
	Ing. Roman Dudaš




